1

國立嘉義大學人文藝術學院 104 學年度第 1 學期第 4 次院務會議紀錄

開會時間：104 年 11 月 09 日(星期一)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表                                                林昭慧

壹、主席致詞

感謝委員出席與會，共為院務奉獻心力。

貮、報告事項

(略)

參、提案討論

  提案一

  案由：請審議「104學年度學術專書發表獎勵」申請案。

  說明：

一、依據研發處通知辦理 104學年度學術專書發表獎勵申請案，請參閱【附件 P1-3】。

二、本院已於 9 月 22 日寄送申請通知至各系電子信箱，至截止日止，僅外語系倪碧華

教授提出申請，請參閱【附件 P4-42】。

三、本案經外國語言學系 104 學年度第 1 學期第 3 次系務會議(104.10.28)審議通過。

   【附件 P43】

    決議：照案通過並送研發處彙整。

肆、臨時動議

  無

伍、散會

    下午 1:30